笠岡市老人福祉センター 利用申請書

平成  年  月  日

指定管理者

社会福祉法人笠岡市社会福祉協議会

会 長 殿

申請者 住 所 笠岡市

団 体 名

代表者名

電話番号

下記のとおり老人福祉センターを利用したいので申請します。

記

利用目的

利用日時 平成  年  月  日（  ）    時  分 ～   時  分

利用施設 大広間   和室    会議室   陶芸室   ロビー

利 用 料 ＊室利用料        円   ＊冷暖房料       円

利用人数 平均年齢      歳
男      人

女      人

※利用日の７日前までに申請書を提出してください。

※利用時間は準備時間から退出時間までの時間を記入してください。

局

長

 次

長

 係

長

 受

付